
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 27 октября 2020 года                                                                                        № 21 

 

О признании утратившими силу  

некоторых Решений Совета  

депутатов ЗАТО г. Североморск 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях приведения нормативных правовых актов ЗАТО г. Североморск в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Признать утратившими силу следующие Решения Совета депутатов ЗАТО 

г. Североморск: 

1.1. от 27.10.2015 № 19 «О системе налогообложения в виде единого 

налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск»; 

1.2. от 29.10.2019 № 555 «О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск от 27.10.2015 № 19 «О системе налогообложения 

в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 

территории муниципального образования ЗАТО г. Североморск». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

 

                     В.В. Евменьков                                    Е.П. Алексеев 

 

 

 


